1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

A-LIVING SERVICES CO., LTD. *

雅居樂雅生活服務股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(股份代號：3319)

H 股全流通完成

茲提述雅居樂雅生活服務股份有限公司(「本公司」)日期分別為2020年7月1日及2020年7月

23日的公告(「上述公告」)，內容有關轉換並上市。除文義另有所指外，本公告所用詞彙

與上述公告所界定者俱有相同涵義。

完成H股全流通

本公司董事會欣然宣佈，轉換並上市已於2020年7月28日完成。

於2020年7月23日，本公司已取得900,000,000股轉換H股批准上市及買賣。轉換H股之股票

已於2020年7月28日寄發予相關本公司股東，而轉換H股將於2020年7月29日上午九時正開

始在聯交所上市。

待2020年7月23日的公告內所述的境內程序完成後，境內參與股東方可進行股份交易。

2

股本架構

以下載列本公司於緊接轉換並上市完成前及緊隨轉換並上市完成後的股本架構：

股份類別              緊接轉換並上市

             完成前

           緊隨轉換並上市

          完成後

 股份數目  概約

百分比

 股份數目  概約

百分比

境外上市股份 433,334,000  32.50%  1,333,334,000  100.00%

內資股 892,800,000  66.96%  0  0.00%

非上市外資股 7,200,000  0.54%  0  0.00%

合計

1,333,334,000

100%

1,333,334,000

100%

承董事會命

雅居樂雅生活服務股份有限公司

執行董事、總裁（總經理）及首席執行官

李大龍

香港，2020 年 7 月 28 日

於本公告日期，董事會由八名成員組成：即陳卓雄先生^（聯席主席）、黃奉潮先生^（聯席主

席）、李大龍先生^（總裁（總經理）及首席執行官）、魏憲忠先生^^、岳元女士^^、尹錦滔先生

^^^、王翠萍女士^^^及王鵬先生^^^。

^  執行董事

^^  非執行董事

^^^  獨立非執行董事

* 僅供識別